РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 9-п
«16» февраля 2024

Об отмене Постановления Администрации Нийского сельского поселения № 34-п от 07.11.2023 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Нийского муниципального образования на 2024-2028 годы»»

В соответствии со ст. 35, 36, 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Нийского сельского поселения № 34-п от 07.11.2023 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Нийского муниципального образования на 2024-2028 годы»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нийского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                   Е.В. Дудник